Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Владиславовская общеобразовательная школа»

Кировского района Республики Крым

(МБОУ «Владиславовская ОШ»)

ПРИКАЗ
05.09.2025                                                                                                  № 196-о

О зачислении учащихся на ДООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся для проведения занятий по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам для учащихся 1 - 11

классов в следующем составе:

1.1. Кружок «Юные инспектора движения» (Руководитель Машкина Наталья

Георгиевна)
№

п/п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Аблаев Ибрагим Алимович 5Б 12

2 Аблязов Шаип Аметович 5Б 12

3 Бадин Богдан Александрович 5Б 12

4 Пшеничный Юрий Юрьевич 5Б 12

5 Осадчая Нелли Анатольевна 5Б 12

6 Пойда Светлана Романовна 5Б 12

7 Фетляев Эрнест Асанович 5Б 12

8 Авякян Тигран Мгерович 5А 12

9 Авдиенко Дарья Дмитриевна 5А 12

10 Великоданенко Дмитрий Дмитриевич 5А 12

11 Дрюкова Елизавета Владимировна 5А 12

12 Киба Оксана Александровна 5А 12

13 Назарова Милалика Сергеевна 5А 12

14 Сердюк Яна Витальевна 5А 12

15 Старчак Варвара Марковна 5А 12

16 Шариков Эмир Решатович 5А 12

1.2. Кружок «Наследники Победы» (Руководитель Пушкарская Вероника
Владимировна)

№

п/

п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Буяльская Мария 5А 12

2 Буяльский Иван 5А 12

3 Воронин Артём 5А 12

4 Воронина Екатерина 5А 12

5 Дрюкова Ксения 5А 12

6 Иванов Иван 5А 12

7 Поспелов Константин 5А 12

8 Петраш Александр 5А 12

9 Романов Сергей 5А 12

10 Самбурская София 5А 12

11 Зяблов Максим 5Б 12

12 Котова Ангелина 5Б 12

13 Мамедов Александр 5Б 12

14 Меркулова Милана 5Б 12

15 Черкасова Ксения 5Б 12

1.3. Кружок «Юнармия» (Руководитель Погосян Давид Артурович)
№

п/п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Бурлак Богдан 9Б 15

2 Денисов Никита 9Б 15

3 Машталер Назар 10 16

4 Юшин Светозар 10 16

5 Архипова Дарья 10 16

6 Богданова Евгения 8Б 14

7 Бондарев Александр 9Б 15

8 Самбурский Тимур 9Б 15

9 Поплавский Леонид 7Б 13

10 Федорчук Давид 7Б 13

11 Бадин Кирилл 11 16

12 Буяльский Иван 5А 12

13 Иванов Иван 5А 12

14 Коршунов Максим 8А 14

1.4. Кружок «Кожаный мяч» (Руководитель Зиядинов Айдер Влядерович)
№

п/п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Кизилов Кирилл 8А 14

2 Коршунов Максим 8А 14

3 Щеглов Никита 8А 14

4 Асанов Усеин 9А 15

5 Старчак Василий 9А 15

6 Шариков Эрвин 9А 15

7 Бадин Кирилл 11 16

8 Валенбахов Дмитрий 8А 14

9 Осадчий Юрий 7А 13

10 Тарадайник Дмитрий 7А 13

11 Осадчий Дмитрий 5А 13

12 Воронин Артём 5А 12

13 Иванов Иван 5А 12

14 Аблаев Эдем 5Б 12

15 Мефаев Энвер 5Б 12

16 Туточкина Ксения 5Б 12

17 Биналиев Бинали 7А 13

18 Мустафаев Эмиль 7А 13

19 Сяткин Владимир 8А 14

20 Бессонов Владислав 9А 15

21 Мельничук Роман 11 16

1.5. Кружок «Белая ладья» (Руководитель Зиядинов Айдер Влядерович)

№

п/п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Асанов Усеин 9А 15

2 Аблаев Ахтем 10 16

3 Юшин Светозар 10 16

4 Воробьева Евгения 4А 11

5 Воробьев Вадим 6А 12

6 Тызыхян Всеволод 9А 15

7 Бадин Кирилл 11 16

8 Пшеничная Ксения 4А 11

9 Сяткина Евгения 4А 11

10 Щеглов Никита 8А 14

11 Осадчий Юрий 7А 13

12 Коршунов Максим 8А 14

13 Кизилов Кирилл 8А 14

14 Мельничук Роман 11 16

15 Авдиенко Иван 2 8

1.6. Кружок «Школьный музей» (Руководитель Мелеховская Галина

Георгиевна)

№
п/п

ФИ ученика Класс Возраст

1 Москаль Екатерина 8А 14

2 Завалина София 8А 14

3 Исакова Вероника 8А 14

4 Данильченко Виктория 8А 14

5 Шепеленко Валерия 8А 14

6 Басюл Дарья 8А 14

7 Чуйкова София 8А 14

8 Болотникова Маргарита 7А 13

9 Бешлиева Тамила 9А 15

10 Сунайкина Сабрина 9Б 15

11 Поспелова Арина 9Б 15

12 Близнецова Дарья 9Б 15

13 Болотникова Светлана 9А 15

14 Щепанский Александр 9-Б 15

15 Бондарев Александр 9-Б 15

1.7. Кружок «Правовславие» (Руководитель Пушкарская Вероника
Владимировна)
№

п/п

ФИО ученика Класс Возраст

1 Байрамова Милана 7Б 13

2 Волков Александр 7Б 13

3 Монашко Ева 5А 11

4 Беляева Екатерина 6Б 12

5 Чуйкова София 8А 14

6 Гусак Екатерина 8А 14

7 Завалина София 8А 14

8 Данильченко Виктория 8А 14

9 Семененко Софья 9Б 15

10 Архипова Дарья 10 16

11 Челяпин Антон 9Б 15

12 Аванесян Дарья 9Б 15

1.8. Кружок «Крымский вальс» (Руководитель Котова Лариса Леонидовна)

1.9. Кружок «Буратино» (Руководитель Зиядинова Эльмира Энверовна)
№ ФИО Класс Возраст

1.  Безрукова Дарина 3А 10

2.  Биналиева Элиф 3А 10

3.  Лозовая Ая 3А 10

4.  Подушко Михаил 3А 10

5.  Смирнов Владимир 3А 10

6.  Филатов Максим 3А 10

7.  Штепо Ева 3А 10

8.  Штепо София 3А 10

9.  Веджатова Эльмаз 3Б 10

№ ФИО Класс Возраст

1.  Поспелова Арина 9Б 15

2.  Архипова Дарья 10 16

3.  Бадин Кирилл 11 16

4.  Близнецова Дарья 9Б 15

5.  Сунайкина Сабрина 9Б 15

6.  Старченко Ева 9Б 15

7.  Керимова Динара 9А 15

8.  Кушнир Глеб 10 16

9.  Самбурский Тимур 9Б 15

10.  Валенбахов Данил 9Б 15

11.  Коробко Егор 9Б 15

12.  Бурлак Богдан 9Б 15

10.  Гадала Сабина 3Б 10

11.  Ермаков Матвей 3Б 10

12.  Ибрагимов Сулейман 3Б 10

13.  Ислямов Ильяр 3Б 10

14.  Фазилова Сафие 3Б 10

1.10. Кружок «Своими руками» (руководитель Колесник Светлана
Александровна)

№ ФИО Класс Возраст

1.  Байдукова Валерия 5А 12

2.  Биналиев Бахтияр 5А 12

3.  Буяльская Мария 5А 12

4.  Буяльский Иван 5А 12

5.  Воронин Артём 5А 12

6.  Воронина Екатерина 5А 12

7.  Диденко Виктор 5А 12

8.  Дрюкова Ксения 5А 12

9.  Забаев Дмитрий 5А 12

10.  Иванов Иван 5А 12

11.  Мефаев Энвер 5Б 12

12.  Пренко Виктория 5Б 12

13.  Туточкина Ксения 5Б 12

14.  Фетляев Эмир 5Б 12

1.11. Кружок «Волейбол» (Руководитель Зиядинов Айдер Влядерович)
№ п/п ФИ ученика Класс Возраст

1 Аракелян Артур 10 16

2 Архипова Дарья 10 16

3 Близнецова Дарья 9Б 15

4 Бондарев Александр 9Б 15

5 Валенбахов Данил 9Б 15

6 Гадала Дамир 9А 15

7 Денисов Никита 9Б 15

8 Живлюк Маргарита 9А 15

9 Коптовец Евгений 11 17

10 Кушнир Глеб 10 16

11 Машталер Назар 10 16

12 Омельченко Диана 9А 15

13 Поспелова Арина 9Б 15

14 Семененко Софья 9Б 15

15 Семилет Артур 10 16

16 Хасанов Селим 10 16

17 Челяпин Антон 9Б 15

18 Шариков Эрвин 9А 15

2. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора  по УВР Мелеховскую Г.Г.

И. о. директора школы                           Д. А. Погосян

  С приказом  ознакомлена:                          Воронько Ю.В.

	ПРИКАЗ